“era MCCC sexta et quot XII kalendas octobris”.

Datos del documento: Documento original en pergamino de 18 x 12 cm.  Latín.
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Lugar donde se archiva: AHN, arm. 9, tab. 1, leg. 301. Actual Clero, carpeta 501, nº 7.

Archivo de 1833: Nº 10 de archivo de Virines.

Referencias: TDR, nº 96, p. 170.

Era MCCC sexta et quot XII kalendas octobris. 

Noverint universi quod cum esset contentio inter donnum Petrum Pelaii, abbatem mo-
nasterii Sancte Marie Montisferi, pro se et pro conventu eiusdem monasterii et Petrum 
Veremudi, clericum nomine ecclesie Sancte Iuliane, ex una parte, et Petrum de Deo 
et Laurentium Pelagi clericos Sancte Marie de Verinis pro se et pro Petro Michaelis, 
clerico eiusdem ecclesie, nomine ipsius ecclesie, ex altera, super decimaria et aliis 
directuris ecclesiasticis Villaris de Sivil. Tandem de mandato et auctoritate donni Petri 
Arie, canonici Compostellani, vicarii donni Martini Roderici, archidiaconi de Nendis, 
ad talem compositionem pervenerunt, videlicet, quod dictum monasterium et ecclesia 
Sancte Iuliane habeant perpetuo medietatem omnium decimorum et aliarum directu-
rarum ecclesiasticarum predicti villaris de Sivil, et predicti ecclesia Sancte Marie de 
Verinis aliam medietatem perpetuo. Et quod parroquiani predicti Villaris vadant in uno 
festo ad unam de ipsis ecclesiis et ad aliud festum ad aliam ecclesiam, et ita in diebus 
dominicis et festivis. 

Et omnia predicta et singula dicte partes promittunt inter se complere et observare bene 
et fideliter, sine fraude, per iuramentum quod inde faciunt in presenti ad Sancta Dei 
Evangelia, et non venire contra per se nec per alium in iudicio nec extra nec per litteras 
papales, nec per Sedem. 

Si qua partium contra hoc venerit, pectet alteri parti centum morabitinos, scripto isto in 
suo robore duraturo. 

Qui presentes fuerunt: Michael Iohannis, miles de Verinis. Iohannes Froyle et Petrus Io-
hannis, subprior, monachi predicti monasterii. Petrus Lealis, petrarius operis beati Iacobi. 
Dominicus Martinez et Petrus Sarela, clerici Compostellani. 

Ego Dominicus Petri, notarius Compostellanus iuratus, interfui et confirmo, et de 
mandato meo infrascriptus Dominicus Martinez scripsit, et signum meum appono. 
(Signum).

Ego Dominucus Martinez de mandato Dominici Petri, notarii Compostellani iurati, scripsi. 
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411

1268.

Froila Peláez de Callobre dona al monasterio de Monfero el lugar de Espeldoña, sito en 
la feligresía de Vilamateo.